
RÓŻANIEC GRUP MODLITWY / maj 2026

Cierniem ukoronowanie Pana Jezusa

Z Pisma Świętego

„Wtedy żołnierze namiestnika zabrali Jezusa z sobą do pretorium i zgromadzili koło Niego

całą kohortę. Rozebrali Go z szat i narzucili na Niego płaszcz szkarłatny. Uplótłszy wieniec z

ciernia włożyli Mu na głowę, a do prawej ręki dali Mu trzcinę. Potem przyklękali przed Nim

i szydzili z Niego, mówiąc: «Witaj, Królu Żydowski!». Przy tym pluli na Niego, brali trzcinę

i bili Go po głowie. A gdy Go wyszydzili, zdjęli z Niego płaszcz, włożyli na Niego własne

Jego szaty i odprowadzili Go na ukrzyżowanie” (Mt 27,27-31).

Ojciec Pio

„Mieszkańcy  tego  pagórka  powinni  być  pozbawieni  wszystkich  rzeczy  i  ogołoceni  ze

wszystkich przyzwyczajeń i światowych przywiązań tak, jak ich Król był obdarty z szat, gdy

wszedł na szczyt Kalwarii. Szaty Jezusa były święte, nie były sprofanowane, choć dotknęli

ich kaci, którzy je przynieśli do domu Piłata. 

Nasz Boski Mistrz zezwolił na obdarcie się z szat, aby przywrócić utraconą godność i

pokazać,  że na  tej  górze  nie  może być  nic  niegodnego.  Kto więc  odważyłby się  inaczej

postępować, ten okazałby się niegodnym Kalwarii, owych mistycznych schodów, po których

wchodzi się do raju”.

Modlitwa

Upadam przed Tobą, Zbawicielu mój, 

cierniem ukoronowany,

oddając Ci należny pokłon i uwielbienie.

Upadam na kolana i pozdrawiam Cię

z największą nabożnością, mówiąc: 

„Bądź pozdrowiony, Królu żydowski, 

najmilszy oblubieńcze duszy mojej”.

Dziękuję Ci z głębi mego serca 

za przyjęcie bolesnego cierniem ukoronowania 

i sromotnego naigrawania.

Proszę Cię pokornie, 



racz przez zasługi tej męki przebaczyć mi, 

czymkolwiek przez upór, pychę i wyniosłość zgrzeszyłem. 

Amen.

ks. Dariusz Karoń 

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje maj 2026

Papieska: Módlmy się, aby wszyscy – od dużych producentów po drobnych konsumentów –

unikali  marnowania  żywności  i  dążyli  do  zapewnienia  każdemu  dostępu  do  pożywienia

dobrej jakości.

Grup Modlitwy:  Módlmy się za dzieci przygotowujące się  do  Pierwszej Komunii  Świętej

oraz za młodzież szykującą się do sakramentu bierzmowania, a także ich rodziny, by na wzór

Maryi  umieścili  w  centrum  życia  Eucharystię  i  adorację  Pana  Jezusa  w  Najświętszym

Sakramencie i dali się prowadzić Duchowi Świętemu.


